В ПАО «Сбербанк России»
от представителя ___________
Беглюка Евгения Николаевича
адрес для корреспонденции: Томская область, г. Томск, пер. Нахановича, д. 12, оф. 402
тел.: ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В отношении ____________., ПАО «Сбербанк России» производятся удержания с его счета. В качестве основания указан судебный приказ, вынесенный мировым судьей судебного участка №1 Колпашевского судебного района Томской области № 2-220/2019.
При этом:
- данный судебный приказ вынесен в отношении другого лица, Ельникова А.С.;
[bookmark: _GoBack]- согласно официальному ответу, полученному от мирового судьи судебного участка №1 Колпашевского судебного района Томской области, _________ в 2018-2019 годах не проходил ответчиком (должником) ни по каким делам вообще.

В связи с изложенным, прошу выдать мне на руки документ-основание, по которому ПАО Сбербанк России производит удержания.

Приложение:
1. копия ответа Мирового судьи судебного участка №1 Колпашевского судебного района Томской области с оригиналом для сверки;
2. копия доверенности представителя с оригиналом для сверки.